
Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 001075 - Ordinária

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORINTO
PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 20/04/2021 Empenho: 002642 de 20/04/2021

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO
17.695.016/0001-69 ISENTO 3837513588
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo:

Data: 20/04/2021
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial:

000648 / 2021

000679 / 2021

Finalidade:01087 - SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES DE RAIO X.

Objeto: SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES DE RAIO X.

Fornecedor: 339982 - ALEXANDRE GERALDO DE ALMEIDA LUCAS EPP
CNPJ 19.917.402/0001-83 I.E.: ISENTO Contato: ALEXANDRE
Endereço: RUA JOAQUIM COSTA, 612 Complemento: Não informado
CEP: 39200-000 Bairro: CENTRO Cidade: Corinto UF: MG
Telefone: 03899242439  Fax:Fax: Email: ALMEIDAIMAGENS@HOTMAIL.COM

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Sub Fonte:

00743
02
02.08
02.08.02
10.122.0010.2919
3.3.90.39.00
36
1.55
00

 
Prefeitura Municipal
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DEPTO DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIO
Enfrentamento da Emergencia do  COVID 1
Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica
Serviço Médico-hospitalar,Odont.Laborat.
Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde
Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 077685 SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES 
DE RAIO X.

1.0000 250.0000 250.0000C

Especificação: SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE 3 (TRÊS) EXAMES DE RAIO X.

250.00Valor Total: (Duzentos e cinquenta reais.)

VALOR REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE EXAMES DE RAIO X, EM ATENDIMENTO 
A DEMANDA DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL DEUSDETH FERREIRA, RELATIVO A 3 (TRÊS) EXAMES, COMO MEDIDA DE 
ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE DE EPIDEMIA DE DOENÇA INFECCIOSA VIRAL 
RESPIRATÓRIA (COVID 19), CAUSADA PELO AGENTE CORONAVÍRUS, CONFORME DECRETO ESTADUAL/MG Nº 113/2020 E 
DECRETO MUNICIPAL Nº 18/2020. A SEREM CUSTEADOS COM RECURSOS DA CONTA 25019-8 RESOLUÇÃO 7156/2020 SES/MG.

------------------------------

   GISELE CRISTINA DE SOUZA   
DIRETOR DO DEPART. DE COMPRAS 


